institucionais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, nos 

termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

EMPRESA: R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI –ME –ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2025 

CNPJ: 19.288.485/0001-99 

VALOR TOTAL:  R$ 83.192,00 (Oitenta e três mil, cento e noventa e dois reais) 

EMPRESA: GRAFICA SARAH LTDA  - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025 

CNPJ: 12.252.696/0001-22 

VALOR TOTAL:  R$ 34.178,00 (Trinta e quatro mil, cento e setenta e oito reais) 

EMPRESA: JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA. - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025 

CNPJ: 04.010.668/0001-70 

VALOR TOTAL:  R$ 81.519,00 (Oitenta e um mil, quinhentos e dezenove reais) 

EMPRESA: BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA   -  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2025 

CNPJ: 11.609.531/0001- 00 

VALOR TOTAL: R$ 74.609,00 (Setenta e quatro mil, seiscentos e nove reais) 

EMPRESA: JL EMPRESA GRÁFICA E EDITORA LTDA - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2025 

CNPJ: 37.172.295/0001-93 

VALOR TOTAL:  R$ 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais) 

EMPRESA: EMBACOM LTDA  - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025 

CNPJ: 47.156.456/0001-09 

VALOR TOTAL:  R$ 78.890,00 (Setenta e oito mil, oitocentos e noventa reais) 

EMPRESA: UNIVERSAL SERVIÇOS E SOLUÇÕES LIMITADAS – ATA DE REGISTRODE PREÇOS Nº 10/2025 

CNPJ: 20.616.131/0001-05 

VALOR TOTAL: R$ 24.800,00 (Vinte e quatro mil e oitocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades da Câmara 

Municipal – 3.3.90.30 –  Material de Consumo – 3.3.90.31 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, 
Desportivas e Outras - 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica   

VALOR GLOBAL: R$ 404.688,00 (Quatrocentos e quatro mil, seiscentos e oitenta e oito reais) 

VIGÊNCIA: 25/04/2025 A 25/04/2026 

Daniela Rocha Pitta 

Agente de Contratação